Henryk Schwalbe
Właścic. R. Luniak i M. Güntzel.

Wylączna sprzedaż powszechnie znanego w świecie obuwniczym

C. F. Bally A. G.

Dzienna produkcja 15.000.

Piotrkowska 55.
Tel. 34-85.

Dom bankowy

M. SEGAL

Piotrkowska 60.

ubezpiecza Pożyczki Piemjow II Emisji z 1866 roku od losowania z dnia 1 (14) marca 1914 r.

po rb. 9.25 od sztuki.

Wydaje pożyczki na papiery procentowe na 8 proc. rocznie.

Lemoniady Owocowe.

Najzdrowszym napojem jest dobra

Lemoniada Owocowa

z naturalnych soków na wodzie destylowanej.

To też proszę żądać wszędzie tylko lemoniady wyrobu fabryk **K.

Łodzi, przed wyznaczonymi notariuszami, a mianowicie:

- Pod № 47 przy ulicy Aleksandryjskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 16000; od której zaległość wynosi Rb. 1025 kop. 46, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3200; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 24000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.
- Pod Nr. 47pa przy ul. Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 60600; od której zaległość wynosi Rb. 2849 kop. 05, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 12120; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 90900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Wiktorem Sarosiekiem.
- Pod Nr. 51b.n. przy ulicy Zawadzkiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 37900; od której zaległość wynosi Rb. 2012 kop. 51 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 7580; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 56850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Eugeniuszem Trojanowskim.
- Pod Nr. 54d przy ul. Zawadzkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 28600; od której zaległość wynosi Rb. 1178 kop. 08 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi 5720; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 42900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.
- Pod Nr. 54d przy ul. Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 40000; od której zaległość wynosi Rb. 2484 kop. 42 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 8000; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 60000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Aleksandrem Taraborkinem.
- Pod Nr. 75 przy ulicy Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 14000; od której zaległość wynosi Rb. 700 kop. 45 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 21000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Janem Nieznańskim.
- pod nr. 271F przy ul. Cegielniańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 38700; od której zaległość wynosi Rb. 2152 kop. 14 — wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 7740; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 58050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Włodzimierzem Kosińskim.
- pod nr. 286 przy ulicy Ogrodowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 35400; od której zaległość wynosi Rb. 1576 kop. 27 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 7080; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 53100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Józefem Grabowskim.
- pod nr. 320a b.p. przy ulicy Leszno, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 28300; od której zaległość wynosi Rb. 1752 kop. 87, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 5660 licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 42450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Czesławem Chrzanowskim.
- pod nr. 338d. przy ulicy Solnej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 15500; od której zaległość wynosi Rb. 861 kop. 02, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3100; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 23250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.
- Pod Nr. 395 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 27000; od której zaległość wynosi Rb. 1678 kop. 62, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 5400; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 40500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.
- pod nr. 398 przy ulicy Targowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 27500; od której zaległość wynosi Rb. 1094 kop. 45, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 5500; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 41250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 Czerwca 1914 r.

przed notariuszem Wiktorem Sarosiekiem.

- pod nr. 399b. przy ulicy Targowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 35000; od której zaległość wynosi Rb. 1673 kop. 34, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 7000; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 52500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Eugeniuszem Trojanowskim.
- pod nr. 457 przy ul. Wschodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 34700; od której zaległość wynosi Rb. 2243 kop. 74 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6940; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 52050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.
- pod nr. 755 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 81700; od której zaległość wynosi Rb. 4439 kop. 91 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 16340; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 122550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Aleksandrem Taraborkinem.
- pod Nr 787жжк przy ulicy Luizy obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 13900; od której zaległość wynosi Rb. 703 kop. 70 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2780; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 20850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Janem Nieznańskim.
- pod № 798k przy ulicy Luizy i Zakątnej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 20000; od której zaległość wynosi Rb. 1073 kop. 33 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4000; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 30000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Włodzimierzem Kosińskim.
- pod № 803e przy ulicy Lipowej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 30060; od której zaległość wynosi Rb. 1633 kop. 09 wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6000; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 45000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Józefem Grabowskim.
- Pod № 804П. przy ulicy Zakątnej i Andrzeja, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 32900, od której zaległość wynosi Rb. 2416 kop. 26, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6580; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 49350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.
- Pod № 833 przy ulicy Wólczańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 47700; od której zaległość wynosi Rb. 3555 kop. 98, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 9540; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 71550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Czesławem Chrzanowskim.
- Pod № 1060a. przy ulicy Kruczej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 12000; od której zaległość wynosi Rb. 598 kop. 56, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2400; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 18000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.
- Pod Nr. 1111a.b.c. przy ulicy Dzielnej i Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 50200; od której zaległość wynosi Rb. 2086 kop. 89, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 10040; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 75300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24 Czerwca 1914 r. przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.
- Pod Nr. 1224 przy ulicy Targowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 16800; od której zaległość wynosi Rb. 774 kop. 42, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3360; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 25200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24 Czerwca 1914 r.